
rooms42〈東京展〉開催中止のお知らせ 

 

1 月 7 日に政府より 1 都 3 県へ新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言が発令

されました。 

宣言の解除基準、並びにイベント開催制限の緩和時期が不確定であることを受け、3 月 11

～13 日に東京都内にて開催を予定しておりました「rooms42」につきまして、出展者の皆

様とご来場いただくお客様の健康・安全面を第一に考え、誠に遺憾ではありますが、開催を

中止することといたしました。 

開催を楽しみにお待ちいただいていた皆様には大変残念なお知らせとなりますが、多くの

方が全国から集まるイベントとして苦渋の決断である旨、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお rooms では、以下の日程にてオンライン合同展示会を開催いたします。ご出展・ご来

場を予定されているお客様におかれましては、是非オンライン展へのご参加をお願いいた

します。 

 

オンライン展示会開催日程：3 月 1 日（月）～5 月 31 日（月） 

オンライン展示会についてはこちら 

 

 

 

2021 年 1 月 8 日 

アッシュ・ペー・フランス株式会社 


